

پنج ساعت پایه پای ساکنان کیانشهر تهران

نه محل توقف و پارکینگ خودروهای حمل سوخت که بر روی آن‌ها نوشته شده: «قابل اشتعال!». کمبود مخزن زباله و نبود دیوار صوتی باعث شده خودروهایی که از خیابان شهرزاد با سرعت بالا راندگی می کنند، صدای ناهنجاری تولید و موجب سلب آسایش ساکنان می شود. بیشتر بچه‌ها هم وقت و بی‌وقت بیرون از خانه‌های شان هستند و سر و صدای شان آزارمان می‌دهد. ایشان بیشترین مشکلات را پایین بودن فرهنگ آپارتمان نشینی عنوان کرد و از شهرداری منطقه پانزده خواست با رسیدگی به مشکلات شهری و نصب مخازن زباله و رسیدگی به آسفالت و جمع‌آوری به موقع زباله‌ها و رفت و روب معابر و با چاپ بولتن‌هایی که حاوی فرهنگ آپارتمان نشینی است و توزیع آن‌ها به مدیران بلوک‌هایی که شهرداری پیمانکاران شده، خانواده‌ها را به فرهنگ آپارتمان نشینی و رعایت نظم و انضباط اجتماعی ملزم کند.

■ **آبیاری باغچه‌ها و فضای سبز توسط ساکنان**

خامنی در حال آبیاری باغچه مقابل بلوک سی و چهار بود، خودم را به ایشان معرفی و سوال کردم که چرا خودش در حال آبیاری باغچه است؟ گفت که شهرداری برای تمامی بلوک‌ها آب چاه تعبیه کرده و از صبح زود تا ساعت پانزده آب جریان دارد تا ساکنان بتوانند خودش‌شان نسبت به آبیاری باغچه‌ها و فضای سبز اقدام کنند تا از خشک شدن آن‌ها جلوگیری شود. ایشان از اقدام شهرداری برای پیشگیری از خشک شدن باغچه‌ها قدردانی کرد و در ادامه سخانش گفت درختانی که در حال آبیاری هستیم، مادام آن‌ها را کاشته است. اما از سر و صدای بچه‌ها اعتراض داشت و گفت با این که شیوع بیماری کرونا همه را تهدید می کند و درباره این موضوع مسئولان هستند، متأسفانه والدین برخی از بچه‌ها توجهی به این مسائل ندارند و کودکان شان را بیشتر در معرض خطر قرار می‌دهند و از طرفی هم به علت آلودگی صوتی باعث سلب آسایش سالمندان می‌شوند.

■ **کمبود مخزن زباله**

خلیل انصاری می‌گوید: کمبود مخزن زباله به ویژه در خیابان شهید محسن پورکنده‌سور، مقابل بن بست دوم باعث شده برخی‌ها زباله‌های شان را در این محل رها کنند که انتشار بوی مشتمزکننده موجب نارضایتی ساکنان می‌شود. البته شهرداری از این که مخزن زباله نصب نمی‌کند مقصراست.

■ **نارضایتی از مخازن زباله و آسفالت نامناسب**

تفاوت منطقه شمال و جنوب و تبعیض در میان قشر غنی و فقیر در تهران به راحتی قابل مشاهده است.

رحیمی می‌گوید: سرانه واگذاری بودجه برای رسیدگی به مخازن زباله و آسفالت هر محله چه قدر است؟ چرا شهرداری منطقه پانزده، ناحیه سه نسبت به نصب مخازن زباله و آسفالت برخی معابر از جمله داخل شهرک شهید مطهری، بی تفاوت است؟ آسفالت بیشتر خیابان‌های شهرک نامناسب است. مخازن زباله معیوب و خراب هستند. نه آن‌ها را تعویض و نه تعمیر می‌کنند! باور کنید ما هم مانند بقیه ساکنان مناطق دیگر تهران عوارض و مالیات می‌دهیم، در شان ما نیست که چنین رفتاری با ساکنان ضعیف و کم درآمد شود.

■ **سخن پایانی**

پنج ساعت گفتگو با مردم کوچه و بازار کیانشهر و به ویژه ساکنان محروم، کم درآمد و ضعیف شهرک شهید مطهری و تصاویری که حاوی مستندات قوی و مستدل می باشد، برای اطلاع مسئولان به رشتن تحریر درآمده تا با چاپ آن‌ها مسئولان به خصوص شهردار منطقه پانزده و همچنین مسئول ناحیه سه شهرداری مربوطه برای رسیدگی و رفع مشکلات، آستین‌ها را بالا زده و قدم خیری برای بهبود وضع منطقه بردارند. به امید روزهای بهتر در محله کیانشهر تهران!



” **یک از ساکنان کیانشهر می‌گوید: سرانه واگذاری بودجه برای رسیدگی به مخازن زباله و آسفالت هر محله چه قدر است؟ چرا شهرداری منطقه پانزده، ناحیه سه نسبت به نصب مخازن زباله و آسفالت برخی معابر از جمله داخل شهرک شهید مطهری، بی تفاوت است؟ آسفالت بیشتر خیابان‌های شهرک نامناسب است. مخازن زباله معیوب و خراب هستند. نه آن‌ها را تعویض و نه تعمیر می‌کنند! باور کنید ما هم مانند بقیه ساکنان مناطق دیگر تهران عوارض و مالیات می‌دهیم، در شان ما نیست که چنین رفتاری با ساکنان ضعیف و کم درآمد شود**

است و هر ساعت زندگی جریان دارد. بین خیابان‌های سیامک و شهید رجب زاده ایستگاه اتوبوس است اما تابلو ندارد تا مسافران غیربومی متوجه شوند در کدام ایستگاه حضور دارند. لذا ضرورت دارد شهرداری نسبت به نصب تابلو اقدام کند.

■ **قدردانی از حضور به موقع مأموران**

مرضی قندهاری می‌گوید در مراجعه به کلانتری ۱۵۸ کیانشهر، از نزدیک شاهد برخورد خوب و رعایت تکریم ارباب رجوع بوده و از رئیس کلانتری و بقیه مأموران برای رسیدگی به موقع کارشان رضایت دارد و از آنان قدردانی کرد.

■ **مشکلات ساکنان شهرک شهید مطهری**

وقتی به این محل می‌روم وجود خانه‌های قدیمی با دیوارهای آجری به رنگ سرخ و یاد آبیانه که بیشتر خانه‌ها و خاکاش به رنگ سرخ است، می‌آفتم.

■ **شنشویی فرش!**

عده‌ای از خانم‌ها در حال شنشویی فرش آن هم در مقابل بلوک‌هایی که شماره‌گذاری شده، بودند. خانم قنبری که سال‌ها ساکن بلوک سی و شش است، می‌گوید: به علت مشکلات اقتصادی و گرانی بیش از حد قیمت خانه سال‌ها در این محل ساکن هستیم. متأسفانه برخی خانواده‌ها به فرهنگ آپارتمان نشینی آشنایی ندارند. فرزندان شان را صبح زود به بیرون از خانه می‌فرستند و آن‌ها هم علاوه بر بازی با ایجاد سر و صدا باعث آلودگی صوتی می‌شوند. از طرفی هم حضور وقت و بی‌وقت میوه فروشان سیار اعصاب و روان ساکنان را خرد می‌کنند، چرا شهرداری منطقه پانزده، ناحیه سه نسبت به جمع‌آوری وانت بارهایی که از طریق بلندگو مزاحمت و سلب آسایش می‌کنند-اقدام درخور توجهی انجام نمی‌دهند؟

قنبری در ادامه صحبت هایش می‌گوید: آن رو به رو را ببینید، عده‌ای از خانم‌ها در حال شنشویی فرش هستند! در حالی که این‌گونه کارها خلاف مقررات آپارتمان نشینی است.

■ **منطقه مسکونی یا پارکینگ خودروهای حمل سوخت؟!**

هفته گری؛ مرد جوانی است که در حال گفتگو با تلفن همراهش هست. وقتی مکالمه‌اش تمام می‌شود، خودم را معرفی می‌کنم، می‌گوید: آقا لطفاً از قول من بنویسید اینجا منطقه مسکونی است

طلب سپاه از دولت طلب پیمانکاران است

اغلب طرح‌هایی که سپاه در عرصه سازندگی انجام داده با خواست مصرانه از سوی دستگاه‌هایی متولی کار بوده است

برای اینکه می‌خواهیم وضعیت را در هر شهری جداگانه بررسی کنیم و به حدالمدها در افکار مردم، سپاه در صدر نهادهای می‌درخشند، این نظرسنجی برای تبلیغات نیست برای اصلاح رویکرد خودمان است. این سردار سپاه همچنین افزود: چون می‌خواهیم از این سرمایه اجتماعی پاسداری کنیم و می‌دانیم این ثروتی است که توانستیم به وسیله آن در مقابل آمریکا بایستیم، درست است موشک می‌زنیم و شاورمان در دریا نیروهای آمریکایی را اسیر می‌کنند، ولی همه این‌ها روی هم رفته هیچ کدام در مقابل عظمت ملت ایران ذره‌ای به حساب نمی‌آید و ما برای آن ارزش قابلیم، حواس‌مان به آن جمع است و اگر جایی اشکالی هم به وجودآید مثل اشتباهی که در خصوص اصابت موشک به هواپیمای اوکراینی بود چون یک نفر خطایی کرده و اشتباهی صورت گرفته، ما سعی می‌کنیم که این اشتباه این صورت کنیم و حواس‌مان به این سرمایه مردمی هست، چون این مردم بودند که توانستند سپاه را سرپا نگه دارند. سردار نقدی در پاسخ به این سؤال که برخی می‌گویند که افراد سپاه دیگر خلوص نیت نیستند و پولدارند، عنوان کرد: خیلی افراد خلص داریم، شما کجا می‌خواهید این خلوص را آزمایش کنید، وقتی کسی به میدان جنگی می‌رود که در آن سر می‌زنند چشم در می‌آورند، پوست می‌کنند دیگر چطور باید خلوص نیتش را نشان دهد. وی همچنین در پاسخ به این سؤال که «در بحث مالی سپاه شبهات زیادی وجود دارد، با توجه به بدهی چند هزار میلیاردی که دولت به سپاه دارد سپاه چطور سراپاست، آیا برای ادامه پایداری خودش روی مزایده‌های خاصی اتکا کرده» یادآور شد: سپاه از دولت طلب دارد، بخش اعظمی از این طلب بدهی سپاه به پیمانکاران است، برخلاف تصوری که می‌شود طلب رقیب پیمانکاران شده و اینها را بگیرد کرده، این طور نیست، قرار گاه تکم (ص) که وارد سازندگی می‌شود، مدیریت کلان می‌کند که بتواند پیمانکاران فعال را به عرصه آورده و طرح جامعی تهیه و

پرداخت خسارات زلزله استان گلستان توسط شرکت بیمه دی

دو روستا دچار خسارت شد که شرکت بیمه دی در کمتر از دو هفته خسارت ۱۵۰ واحد مسکونی را به ذینفعان پرداخت نمود.

شرکت بیمه دی همواره با در نظر گرفتن منشور حقوق مشتریان و ارزیابی به موقع خسارات، در اسرع وقت به پرداخت و جبران آن مبادرت می‌ورزد.

خسارت کلیه واحدهای مسکونی زبان دیده روستای قورچای و الهادی بخش رامیان استان گلستان در فاصله زمانی کمتر از دو هفته شوند. (۶/۲۹)

به گزارش روابط عمومی؛ کانون این زلزله در روستای قورچسای با جمعیت ۱۰۲ خانوار و روستای الهادی به تعداد ۴۸ خانوار بود که کلیه واحدهای مسکونی این

آفتاب یزد – **علی اکبر فرقانی**؛ شاید باورتان نشود، اما ساعت هفت صبح روز پنجشنبه سوم مهر برای شنیدن درددل‌ها و مشکلات ساکنان کیانشهر، ناحیه سه شهرداری منطقه پانزده تهران، خودم را به این محل می‌رسانم تا بتوانم یا به پای اهالی سخنان شان را بشنوم و از مشاهداتم عکسبرداری کنم تا با انعکاس آن‌ها مرهمی بر دردهای اهالی محروم این منطقه باشم. جایی که بیشتر ترک زبانان خطه اردبیل و مشکین شهر ساکن و کاسب این محل هستند.

ساعت کاری ادارات دولتی هشت صبح است. ساعت هفت و نیم صبح به کلانتری ۱۵۸ کیانشهر، سروان بهاروند معاونت پیشگیری مراجعه می‌کنم و با استقبال گرم ایشان مواجه می‌شوم. گرچه شب قبل شیفت بودند، با این حال توانست راهنمای خوبی برای تهیه گزارشم باشد که جای قدردانی دارد.

مردم با این‌س که از ساعت کار ادارات دولتی اطلاع دارند و عقربه‌های ساعت هفت و نیم را نشان می‌داد، مقابل بانک ملی و رو به روی کلانتری در انتظار ساعت هشت و بازگشایی بانک بودند. پیاده به راه می‌افتم مغازه‌ها هنوز به طور کامل باز نشده اند. در گفتگو با برخی از ساکنان متوجه شدم بلوار امام رضاع) محله‌ای خوب و تقریباً در حد متوسط هستند و ساکنان شهرک شاهد زندگی لاکچری دارند و ساکنان شهرک‌های شهید مطهری و جمهوری ضعیف‌ترین خانواده‌ها را در خود جای

داده است. ساعت نه و نیم صبح یک دستگاه اتوبوس شرکت واحد متعلق به خط بلوار ابوذر- ناصرخسرو که باید این وقت صبح در خدمت مسافران باشد، متأسفانه در خیابان شهید ابراهیمی، مقابل خیابان قره داغی خالی از مسافر و بدون راننده پارک شده است!

۱۴۲۳ – این خیلی نگران‌کننده است که به خاطر فقر زنان هم مجبور به کولبری

باشند کاری که حتی برای مردان هم سخت است. (۶/۲۹)

۱۳۱۰ – اتحادیه خشکبار یا حیویات فکری برای قیمت خشکبار و حیویات که فوق‌العاده افزایش داشته، بکند. خشکبار و حیویات جزو مواد اصلی سبذ خرید مردم ۳۰ هزار تومان شده؟ (۶/۲۹)

۱۳۰۱ – ما که قبلاً هم به ترکیه سفر نکرده بودیم اما وقتی قیمت بلیت پرواز به ترکیه را در این روزها شنیدم واقعا مغز آدم سوت می‌کشد. ۵۰ میلیون یا ۶۰ میلیون واقعا قیمت بلیت به ترکیه است؟ (۶/۲۹)

۱۳۲۱ – یک آقای روحانی در انتقاد از دولت آقای روحانی و خود وی حرف بسیار تندی زده است. یک روحانی باید مراقب حرف زدنش باشد حتی اگر نیت وی درست باشد. (۶/۲۹)

۱۳۲۰ – در اروپا هم شمار مبتلایان به کرونا روبه افزایش گذاشته.مشکل که فقط مربوط به کشور ما نیست. این نگرانی جهانی است. چرا برخی‌ها می‌خواهند به بهانه کرونا دولت را بکوبند؟ (۶/۲۹)

۱۳۱۱ – واقعا قیمت تخم مرغ در بازارها خیلی سر و صدا کرد. خوب نیست هر دفعه مردم بسر یک کالا و قیمت آن اعصابشان خرد شود. (۶/۲۹)

۱۳۰۱ – تغییراتی که در قانون همسان‌سازی حقوق بازنشستگان ایجاد شده را برای ما بازنشستگان توضیح بدهند که بدانیم وضعیت حقوق‌مان چگونه است؟ (۶/۲۹)

۱۱۵۲ – در طول یک هفته دوسار برای خرید پوشک بچه به لوازم بهداشتی فروشی مراجعه کردم و هر دفعه یک قیمت جدید خریداری کردم. این چه وضعی است ۲۰ هزار تومان نسبت به هفته قبل بیشتر پرداخت کردم. مگر پوشک تولید داخل نیست؟ نزدیک به صد هزار تومان باید پول پوشک بدهم؟ (۶/۲۹)

۱۱۴۱ – محمدرضا نقدی» در برنامه «بدون توقف» در پاسخ به این سؤال که برخی عقیده دارند امروز سپاه، سپاه سال‌های قبل نیست و مثل گذشته در میان مردم جایگاهی نداشته و کسی نیست که دیگر جای افرادی مثل سردار سلیمانی‌ها را پر کنند، گفت: این پرداخته‌های ذهنی شماست و از نظرسنجی و افکارسنجی بیرون نیامده، هر شهیدی که می‌رود حتما ما خلأ او را حس می‌کنیم اما بدانید شهید سلیمانی هستند، در غیر این صورت این سطح از تمایل به حضور در جبهه مقاومت در بسیج و سپاه از کجا می‌آید، چه بسیار پیامک‌ها و نامه‌هایی هر روز از همین جوان‌ها در سپاه و بسیج داریم که در خواست حضور در جبهه‌های مقاومت دارند، این نشان‌دهنده این است که همان سپاه رقیب پیمانکاران شده است شهدای مقاومت در سوریه و عراق از بازنشستگان سپاه هستند و حتی بعد از اینکه بازنشسته شدند لزش‌ها را با خود آوردند، دها سردار بازنشته ما در همین جبهه‌ها شهید شدند. وی ادامه داد: فقط بحث شهید نیست، از حرکت نهضت مؤمنانه‌ای که سپاه و بسیج رانداخته‌اند چه استقبالی شده، چندین هزار میلیارد تومان کمک کردند، این با پیام و به دست چه کسی اتفاق افتاد، اگر سپاه و بسیج سرمایه اجتماعی نداشت و خلوت بود و کسی آن را قبول نداشت مردم چند هزار میلیارد ثروت‌شان را به دست آنها می‌سپردند تا به نیازمندان کمک کنند؟ ما یک نهاد مردمی هستیم و باید از این اعتماد به عنوان سرمایه اجتماعی مراقبت کنیم. ما در سپاه هر سال بزگترین افکارسنجی ایران را داریم، از ۱۸۰ هزار نفر پرسش می‌شود، وضعیت قرمز است. (۶/۲۹)

۰۹۱۱ – آقای احمدی‌نژاد مدت‌ها بود سکوت کرده بود اما هر وقت هم حرفی می‌زند فقط جنجال‌سازی می‌کند. (۶/۲۹)

۰۸۳۴ – امیدواریم همه کسانی که زمین‌خواری کردند و فساد مالی مرتکب شدند، اخلاق در اقتصاد کردند مجازات شوند. (۶/۲۹)

۰۸۱۰ – چرا سخنگوی دولت باید نگران مکانیسم ماشه‌ای باشد که توسط عده‌ای در داخل چکانده شود؟ (۶/۲۹)

یک جدید کرونا بین ۴ تا ۸ هفته طول می‌کشد

پیام طبرسی رئیس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری با بیان اینکه یک جدید اپیدمی کرونا از مرداد پیش‌بینی شده بود، گفت: بر اساس تجربیات کسب شده طی چند ماه گذشته، زمانی که یک پیک جدید شروع می‌شود بین ۴ تا ۸ هفته طول می‌کشد و در مورد یک پیک جدید معلوم نیست که به قله رسیده‌ایم یا هنوز آمار در حال افزایش است. البته به نظر می‌رسد که آمار‌ها افزایشی است؛ چراکه هنوز تعداد بستری‌ها بیشتر از تریخیمی‌هاست و کم‌اکان تعدادی بیمار در لیست انتظار هستند.ا. یاسنا

آفتاب **روى خط آفتاب**

۸۸۳۱۸۵۵۵-۸۸۳۱۸۵۵۶
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۲۳۵۰ – باید با خطایان دستورات ستاد مقابله با کرونا باید برخورد جدی شود. کرونا مجدداً اوج گرفته. (۶/۲۸)

۲۳۴۲ – نتایج کنکور سراسری را زودتر اعلام کنند تا آنهایی که قبول نمی‌شوند زودتر تکلیف سربازی خود را روشن کنند به خدمت بروند. (۶/۲۸)

۲۳۳۷ – ما هنوز نمی‌دانیم قیمت واکسن کرونا برای ما چقدر آب می‌خورد؟ (۶/۲۸)

۲۳۲۴ – مشخص نیست که چرا آفتاب یزد برخی از پیامک‌های مردمی را چاپ نمی‌کند. گاهی این اتفاق می‌افتد. دوباره چاپ می‌کنید. لطفا پیگیری کنید که این موضوع رویتن نشود نه اینکه یک روز چاپ نشود روز دیگر چاپ نشود. پیام ما در مورد مطالبات کادر پرستاران را هم چاپ کنید. (۶/۲۸)

۲۳۲۷ – ما هنوز نمی‌دانیم قیمت واکسن کرونا برای ما چقدر آب می‌خورد؟ (۶/۲۸)

۲۳۲۴ – مشخص نیست که چرا آفتاب یزد برخی از پیامک‌های مردمی را چاپ نمی‌کند. گاهی این اتفاق می‌افتد. دوباره چاپ می‌کنید. لطفا پیگیری کنید که این موضوع رویتن نشود نه اینکه یک روز چاپ نشود روز دیگر چاپ نشود. پیام ما در مورد مطالبات کادر پرستاران را هم چاپ کنید. (۶/۲۸)

آفتاب یزد: برخی از پیام‌ها چار خوب مناسبی ندارد و از چاپ آن معذور هستیم

۰۹۰۶ – خواستیم به رئیس‌جمهور بگویم

مردم گفتار درمانی نمی‌خواهند. من

۲ بچه دارم هیچ‌کدام نمی‌توانند ازدواج کنند. حدود ۳۳ سال سن دارند، چرا مسئولان فقط حرف می‌زنند عمل در کار نیست. (۶/۲۸)

۱۷۰۴ – واقعا بازار لبنیات چه وضعی پیدا کرده هر روز یک قیمت جدید شیر تو شیر

که می‌گویند همین است. یک سلط ماست

که ۱۳ هزار تومان بود ۲۰ تومان خریدم. هر کسی همه برای خودش یک قیمت می‌دهد. (۶/۲۹)

۱۶۳۱ – برخی باید بداندن با تندروی کارهای کشور پیش نمی‌رود. در سیاست

خارجی هم زبان دیپلماسی زبان برتر است. (۶/۲۹)

۱۶۲۳ – شاید بهتر باشد در ایام کرونایی

زمان مدت خدمت سربازی کاهش یابد.

برای دولت هم هزینه کمتری دارد. (۶/۲۹)

۱۶۱۴ – چرا برخی مردم ماسک نمی‌زنند؟ شیوع بیماری که افزایش شده چرا رعایت نمی‌کنند؟ (۶/۲۹)

۱۶۰۲ – به اروپایی‌ها هم نمی‌توان اعتماد کرد شاید بر سر تحریم ایران با آمریکا

مصلحه کنند. همه فکر منافع خودشان هستند. (۶/۲۹)

۱۶۰۲ – واقعا حرف‌های آقای باهنر درست است ۳۰ تا ۴۰ درصد مشکلات

به تحریرها مربوط است. بقیه مربوط به ناکارآمدی‌هاست. مربوط به حیف و میل کردن‌هاست. (۶/۲۹)

۱۵۴۵ – اگر اختیارات رئیس‌جمهور کم

است پس چرا برخی برای کسب آن سرو دست می‌شکنند؟ (۶/۲۹)

۱۵۴۰ – هزینه خوراک خانواده را حداقل

ماهی ۲ میلیون اعلام کردند. برای کسی که یک میلیون و پانصد اجاره می‌دهد، ۲ میلیون هم هزینه خوراک دارد چی باقی می‌ماند؟ بدهکار هم می‌شود باید قرض

کند. (۶/۲۹)

۱۵۳۱ – اینکه قرار است در سه روز آینده

قیمت تخم مرغ متعادل شود یعنی قرار است چند شود؟ چقدر کاهش یابد؟ (۶/۲۹)

۱۵۲۱ – مبتلایان و چند برابر شدن کرونا

افزایش مسئولان و چند برابر شدن کرونا کار پرسنل درمان دولت باید امتیازات

ویژه‌ای برای این کادر درمانی خسته‌تر در نظر بگیرد که لااقل روحیه آنها افزایش

یابد. (۶/۲۹)

۱۵۱۱ – خیلی جالب است در خبرها

خواندیم برخی از مسئولان برای تردد از آمبولانس‌های بخش خصوصی استفاده

کردند که البته با این‌س مورد برخورد شده! (۶/۲۹)

۱۵۰۷ – آیا صحت دارد که قرار است یک

جزیره جدید در کنار کیش احداث کنند؟

آیا این کار توجیه اقتصادی دارد؟ (۶/۲۹)

۱۵۰۱ – اولین فونی حاصل از کرونا

آمار وحشتناکی است. خدا خودش رحم کند. هنوز برخی‌ها حتی ماسک

نمی‌زنند. (۶/۲۹)

۱۴۵۱ – قیمت‌ها در بازار اجاره مسکن که

چندان از موفق بودن طرح ساماندهی اجاره مسکن خبر نمی‌دهد. (۶/۲۹)

۱۴۴۰ – واقعا تاسف آور است درحالی که

مردم با انواع مشکلات در زندگی دست و پنجه نرم می‌کنند عده‌ای ارادل و اوپاش

با قمه به مردم حمله کرده و سرعت می‌کنند. (۶/۲۹)

پیام‌های مردمی در صفحات ۲-۸